

STRUKTURA ORGANIZACYJNA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W KOBYLNICA

Kierownictwo Centrum	Działy	Stanowiska	Podporządkowanie bezpośrednie	Status	Liczba etatów
1	2	3	4	5	6
Dyrektor	-	-	Wójt Gminy Kobylnica	Umowa o pracę	1
Z-ca Dyrektora	DOT	Kierownik Działu Obsługi Techniczne	Dyrektor CUW	Umowa o pracę	-
	Dział Finansowo- Księgowy	Główny Księgowy – Kierownik Działu	Dyrektor CUW	Umowa o pracę	1
		ds. księgowości budżetowej i obsługi kasy	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1
		ds. płac	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1
		ds. kadr i płac	Kierownik Działu w zakresie płac / Dyrektor CUW w zakresie kadr	Umowa o pracę	0,5
		ds. księgowości budżetowej	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1
		ds. księgowości budżetowej i rozliczania podatku VAT	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1
		Pracownicy stanowisk pomocniczych i obsługi	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1
	Dział Oświaty i Sportu	Kierownik Działu Oświaty i Sportu	Dyrektor CUW	Umowa o pracę	1
		ds. oświaty	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1
		ds. sportu	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1
		ds. zarządzania projektami	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1
		Pracownicy stanowisk pomocniczych i obsługi	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1

	Dział Organizacyjny	ds. obsługi sekretariatu	Dyrektor CUW	Umowa o pracę	1
		ds. zamówień publicznych	Dyrektor CUW	Umowa o pracę	1
		ds. kadr	Dyrektor CUW	Umowa o pracę	1
		ds. kadr i płac	Dyrektor CUW w zakresie kadr / Kierownik Działu DFK w zakresie płac	Umowa o pracę	0,5
		ds. obsługi i zabezpieczenia informatycznego bazy danych	Dyrektor CUW	Umowa o pracę	2
		ds. zaopatrzenia, gosp. majątkiem i prowadzenia archiwum	Dyrektor CUW	Umowa o pracę	1
		Pracownicy stanowisk pomocniczych i obsługi	Dyrektor CUW	Umowa o pracę	1
	Dział Obsługi Technicznej	Zastępca Dyrektora - Kierownik Działu Obsługi Techniczne	Dyrektor CUW	Umowa o pracę	1
		ds. administrowania budynkami i obiektami	Kierownik Działu	Umowa o pracę	2
		ds. oświetlenia i zarządzania energią	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1
		ds. administracyjnych i obsługi magazynu	Kierownik Działu	Umowa o pracę	1

	<p>Pracownicy stanowisk pomocniczych i obsługi: Zespół ds. utrzymania i bieżących napraw budynków i obiektów:</p> <ul style="list-style-type: none"> - starszy konserwator (1 etaty) - konserwator (6,5 etatów) - robotnik (2 etaty) <p>Zespół ds. utrzymania i bieżących napraw dróg</p> <ul style="list-style-type: none"> - robotnik wysoko wykwalifikowany / st. konserwator - robotnik wykwalifikowany/konserwator (4 etaty) - robotnik gospodarczy (2 etaty) - robotnik (4 etaty) <p>Zespół ds. utrzymania czystości pomieszczeń</p> <p>Sprzątaczkę (2,5 etatu)</p> <p>Kierowca samochodu osobowego (1 etat)</p> <p>Kierowca ciągnika (1 etat)</p> <p>Kierowca autobusu (3 etaty)</p> <p>Pracownicy I i II stopnia wykonujący zadania w ramach prac interwencyjnych (2 etaty)</p>	Kierownik Działu	Umowa o pracę	30
--	---	------------------	---------------	----